ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О досрочном прекращении полномочий члена избирательной комиссии
Ставропольского края с правом решающего голоса Меркуловой И.П.

В соответствии с подпунктом "г" пункта 8 статьи 29 Федерального закона
от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и
права на участие в референдуме граждан Российской Федерации" Дума Ставро­
польского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Считать досрочно прекращенными полномочия члена избирательной ко­
миссии Ставропольского края с правом решающего голоса Меркуловой Ирины
Петровны, назначенной постановлением Думы Ставропольского края от 16 фев­
раля 2021 года № 2115-VI ДСК "О назначении члена избирательной комиссии
Ставропольского края с правом решающего голоса" по предложению Ставрополь­
ского краевого отделения политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАР­
ТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ", в связи с ее смертью.

2. Признать утратившим силу постановление Думы Ставропольского края
от 16 февраля 2021 года № 2115-V1 ДСК "О назначении члена избирательной
комиссии Ставропольского края с правом решающего голоса".

3. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Став­
ропольского края.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете "Ставропольская прав-

Председатель Думы
Ставропольского кра5

г. Ставрополь
2 июля 2021 года
№ 2271-VI ДСК

Г.В. Ягубов